
UCHWAŁA NR LXV/479/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wież widokowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Regulamin korzystania z wież widokowych" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Tablica informacyjna zawierająca treść regulaminu, o którym mowa w § 1 umieszczona zostanie przy 
wejściu na każdą wieżę widokową. 

§ 3. Treść regulaminu, o którym mowa w § 1 dotyczy 4 wież widokowych stanowiących konstrukcje 
drewniane, zlokalizowanych wokół murów obronnych miasta Chełmna przy ul. Podmurnej, ul. Wałowej, ul. Nowe 
Planty i ul. Dominikańskiej 40. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 9CE89A59-7FAA-45A2-830C-9C209ED10930. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/479/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIEŻ WIDOKOWYCH 

1. Wieża widokowa (dalej wieża) jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Wstęp na wieżę jest bezpłatny. 

3. Z wieży w okresie od maja do września korzystać można w godzinach od 600 do 2200, w okresie od 
października do kwietnia w godzinach od 600 do 1800.  

4. Podczas korzystania z wieży zwiedzający zobowiązani są zachować szczególną ostrożność. Obowiązuje 
pierwszeństwo dla osób schodzących. 

5. Jednorazowo na wieży może przebywać nie więcej niż 8 osób a czas przebywania nie może być dłuższy niż 
30 minut. 

6. Dzieci i młodzież poniżej 16 roku życia mogą przebywać na wieży tylko pod opieką osób dorosłych. 

7. Zabrania się wchodzenia na wieżę podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych,  przy ośnieżeniu 
i oblodzeniu schodów i tarasu, osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

8. Zabrania się: 

a) biegania po schodach 

b) zrzucania z wieży wszelkich przedmiotów, 

c) wspinania się po elementach konstrukcji wieży, 

d) siadania na balustradzie oraz przewieszania się przez poręcze balustrady schodów i tarasu wieży, 

e) nanoszenia napisów na elementach konstrukcji wieży lub zawieszania na niej jakichkolwiek przedmiotów; 

f) spożywania w obrębie wieży  alkoholu i środków odurzających oraz używania wyrobów tytoniowych 

9. Wejście na wieżę jest traktowane jako akceptacja warunków niniejszego regulaminu 

10. Zarządzający obiektem nie odpowiada za wypadki i zdarzenia wynikające z naruszenia niniejszego 
regulaminu oraz braku przestrzegania podstawowych zasad BHP. 

11. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania wieży można zgłaszać w Wydziale Gospodarki Miejskiej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Chełmnie tel. 56 677 17 37. 

Id: 9CE89A59-7FAA-45A2-830C-9C209ED10930. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/479/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIEŻ WIDOKOWYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8
	lit. f w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



